
令和３年１１月１５日 

保護者の皆様 

    天童市立天童中部小学校 

校長  大 谷 敦 司 

 

本校の教育活動に関する調査について(お願い) 

 

晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、本校の教育活動の一層の充実を図るため、保護者の皆様から子育てに関するご意見

をいただき、児童一人一人への指導や来年度の学校経営計画づくりに生かしてまいりたいと

存じます。 

 つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、以下の調査にご協力くださいますようお願い

申し上げます。 

 
 

１ ご自分のお子さんの姿を通して感じていること、普段子育てに関して考えていることを

回答してください。 

 

２ 調査結果については、教育活動改善の資料とするとともに、個別のご相談にも生かして

まいりますので、記名をお願い申し上げます。 

 

３ Web機能を活用してアンケートを実施したいと考えています。 

① メール登録していただいている保護者の皆様に、メールで URLをお送りします。 

② URLにアクセスしてアンケートに入力をお願いします。〈各ご家庭代表１名〉 

③ 入力後、送信ボタンを押して送信。 

 

 ※ できるだけ、Webによるご回答にご協力いただけるとありがたいのですが、紙面によ

るご回答をご希望の方は、遠慮なさらずに担任までご連絡ください。 

 

４  アンケート期間  １１月１５日(月) ～１１月２４日(水) 

 
 

 

 

 

 

 

 

担当 

天童市立天童中部小学校 

教頭 佐藤 尚子 

TEL ６５４－２３０１ 


